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AĞIZ KANSERİ RİSKİ: ERKEKLERDE DAHA FAZLA GÖRÜLÜYOR! 

Genellikle alt dudak, ağız tabanı ve dilde oluşan, mukozadan kaynaklanan bir kanser 

türü olan ağız kanseri, son dönemlerde yaygınlaşmasıyla dikkat çekiyor. Belirtileri 

arasında ağızda geçmeyen yaralar, beyaz veya kırmızı lekeler, ağız kokusu, çiğneme 

güçlüğü ve kilo kaybı bulunan ağız kanseri ile ilgili Radyoloji Uzman Hekimi Semih 

Tanrıverdi açıklamalarda bulundu. 

“AĞIZ KANSERİ ERKEKLERDE 2 KAT DAHA FAZLA GÖRÜLÜYOR” 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hastanesi Radyoloji Uzman Hekimi Dr. Semih 

Tanrıverdi, ağız kanserinin sıklıkla alt dudak, ağız tabanı, dil, bademcikler ve tükürük 

bezlerinin arkasında oluştuğunu belirtti. “Ağız kanserleri çoğunlukla çok katlı yassı 

epitelyum hücrelerinden kaynaklanıyor ve baş-boyun bölgesindeki en yaygın kanser 

türlerinden biri. Erkeklerde kadınlara oranla iki kat daha sık görülüyor. Bu yüzden 

düzenli doktor ve diş hekimi muayeneleri, erken teşhis için hayati önem taşıyor” dedi. 

Ağız kanseri riskini artıran en önemli etkenlerin tütün ve alkol kullanımı olduğunu 

vurgulayan Tanrıverdi, “Ağız kanseri vakalarının %90’ı sigara ve diğer tütün ürünlerini 

kullanan kişilerde görülüyor. Alkol alışkanlığı da eklenince risk daha da artıyor. Alkol 

tüketimi de ağız kanseri riskini doğrudan artırıyor. Dolayısıyla alkol tüketim miktarı 

arttıkça risk de büyüyor.” diyerek diğer risk faktörlerini güneş ışınları, ailede kanser 

öyküsü ve kronik yaralar olarak sıraladı. 

BELİRTİLERİ GÖZ ARDI ETMEYİN! 

Ağız kanserinin erken belirtileri genellikle göz ardı ediliyor. Dr. Tanrıverdi, ağız içinde 

geçmeyen yaralar, dudakta, dilde veya ağız tabanında beyaz, kırmızı ya da karışık 

lekeler gibi semptomların önemli uyarıcılar olduğunu belirtti. Beyaz lekelerin 

“lökoplaki”, kırmızı lekelerin ise “eritroplaki” olarak adlandırıldığını söyleyen 

Tanrıverdi, kırmızı lekelerin kanserleşme riskinin daha yüksek olduğunu vurguladı. 

Ayrıca ağız kokusu, çiğneme güçlüğü ve kilo kaybı gibi belirtilerin de fark edilmesi 

durumunda derhal bir uzmana başvurulması gerektiğine dikkat çekerek erken 

teşhisin tedavi sürecini kolaylaştıracağını belirtti. 

KANSERDEN KORUNMANIN YOLLARI 

İGÜ Diş Hastanesi Radyoloji Uzman Hekimi Semih Tanrıverdi, ağız kanserinden 

korunmak için sigara ve alkol kullanımından kaçınmanın hayati önem taşıdığını 

belirterek, tütün ve alkolün bu hastalığın en büyük nedenleri arasında yer aldığını 

vurguladı. Kanser riskini azaltmak için düzenli doktor ve diş hekimi kontrollerinin 

aksatılmaması gerektiğini ifade eden Tanrıverdi, erken teşhisin tedavi sürecini 

kolaylaştırdığını ve hastalığın ilerlemesini önleyebileceğini söyledi. Ayrıca ağızda 

keskin dişler ya da protez kaynaklı yaraların kansere zemin hazırlayabileceğine 

dikkat çeken Tanrıverdi, bu tür problemleri ihmal etmeden tedavi ettirmenin önemine 

işaret etti. Toplumun bu konuda daha bilinçli olması gerektiğini belirterek, erken 

teşhis ve tedavinin hayat kurtarıcı olduğunun altını çizdi. 
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ARŞ. GÖR. EDA TÜRKAY’IN PROJESİ EN İYİ KURGU ÖDÜLÜ ALDI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü araştırma görevlilerinden Eda Türkay’ın yapımcılığını üstlendiği “Aç 

Açına” kısa film projesi, 11. Uluslararası Uşak Kısa Film Festivali’nden En İyi Kurgu 

ödülünü aldı. 

Arş. Gör. Eda Türkay’ın yapımcılığını üstlendiği “Aç Açına” kısa film projesi, 11. 

Uluslararası Uşak Kısa Film Festivali’nde En İyi Kurgu ödülünün sahibi oldu. Türkay, 

filmin kurgusunu gerçekleştiren ve filmin bu ödüle layık görülmesini sağlayan Ami 

Mor’a teşekkürlerini dile getirdi. 

11. Uluslararası Uşak Kısa Film Festivali’nde gösterimi gerçekleştirilen “Aç Açına”, 

izleyiciler üzerinde olumlu etki bıraktı. Gösterime ve ödül törenine filmin yönetmeni 

Ahmet Toğaç ile birlikte katılan Arş. Gör. Eda Türkay; jüri değerlendirmesiyle En İyi 

Kurgu ödülünü alan “Aç Açına” filminde, Ami Mor ile çalışmış olmaktan büyük 

mutluluk duyduklarını belirtti. 

 

İGÜ’DE “AYRILIKLAR DA SEVDAYA DÂHİL” PSİKOLOJİ ZİRVESİ 

GERÇEKLEŞTİ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve İstanbul Psikoterapi Akademisi-Gençpsider 

Platformu iş birliğiyle düzenlenen ‘Ayrılıklar Da Sevdaya Dâhil’ Psikoloji Zirvesi, 

insana dair derin ve anlamlı psikolojik konuları ele aldı. Zirvede ayrılık, bağlanma ve 

bireyselleşme gibi temalar, alanında uzman isimlerin katkılarıyla detaylı bir şekilde 

tartışıldı. 

Zirvenin açılış konuşmalarını İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın ile Psikoloji Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Bülent Tansel gerçekleştirdi. Açılışta, bu tür etkinliklerin bireylerin psikolojik 

süreçlerini anlama ve iyileştirme açısından ne denli önemli olduğuna dikkat çekildi. 

UZMAN KONUŞMACILARDAN ÇARPICI SUNUMLAR 

Etkinlik kapsamında birçok önemli konuşmacı, ayrılık ve bağlanma süreçlerine dair 

özgün yaklaşımlar sundu: 

Klinik Psikolog Dr. Onur Eken, “Çocukluk Deneyimlerinin Gölgesinde: Aşk, Bağlılık ve 

Ayrılık” başlıklı konuşmasında, erken yaşlardaki deneyimlerin romantik ilişkiler 

üzerindeki etkilerini ele aldı. 

Klinik Psikolog Şiyar Parlak, “Kaygılı Bağlanma” sunumuyla bağlanma stillerinin 

bireyler üzerindeki psikolojik etkilerini derinlemesine inceledi. 

Klinik Psikolog Dr. Nurhan Naz, “Ayrılıkla Büyümek: Blos’un İkinci Bireyleşme 

Kavramı” konulu sunumunda bireyleşme sürecini ve ayrılığın bu süreçteki rolünü 

tartıştı. 
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Dr. Volkan Demir, “Anne İmgesi ve Yaratıcı Süreç: Sanat Terapisinin İyileştirici Etkisi” 

konuşmasında sanat terapisinin duygusal iyileşmedeki etkilerini yaratıcı süreçlerle 

ilişkilendirdi. 

Klinik Psikolog Dr. Enes Kaya, “Dönüşsüz Ayrılıklar” başlıklı sunumuyla ayrılık 

kavramının en nihai ve kaçınılmaz boyutlarına odaklandı. 

Psikoloji alanına ilgi duyan çok sayıda öğrencinin ve uzmanların katılımıyla 

gerçekleşen zirve, katılımcılara ayrılık ve bağlanma süreçlerini farklı perspektiflerden 

değerlendirme imkânı sundu. 

Etkinlik, ayrılık gibi evrensel bir duygunun bireysel ve toplumsal boyutlarıyla ele 

alınmasının önemini bir kez daha ortaya koyarak, katılımcıların psikolojik 

farkındalıklarını artırdı. 

 

AQAS DEĞERLENDİRME KOMİTESİ, AKREDİTASYON YENİLEME 

ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

Türkiye’nin en fazla uluslararası akreditasyona sahip üniversitesi olan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nde, Güzel Sanatlar Fakültesi’nin bölümlerinin uluslararası 

akreditasyon süreçlerinin görüşülmesi ve yenilenmesi kapsamında Uluslararası 

Bağımsız Akreditasyon Kuruluşu, Avrupa Kalite Güvencesi Birliği üyesi AQAS 

yetkileri ile 17-19 Aralık tarihleri arasında toplantı gerçekleştirildi. 

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

uluslararasılaşma politikalarıyla ve nitelikli eğitim kadrosuyla küresel ölçekte 

başarılara imza atıyor. Dünya genelinde 5000’den fazla programın değerlendirmesini 

yapmış bir kuruluş olan; Almanya’da 2002’de kurulan, Avrupa Kalite Güvencesi Birliği 

üyesi AQAS yetkilileri, toplamda 6 bölümü akredite edilen Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nin (GSF) uluslararası akreditasyon süreçlerinin görüşülmesi ve 

yenilenmesi kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni ziyaret etti. Organizasyon 

Yönetimi Doç. Dr. Emel Tozlu Öztay tarafından yönetilen 17-19 Aralık tarihleri 

arasında düzenlenen değerlendirme ziyareti öncesinde AQAS yetkilileri ile Mütevelli 

Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Kalite, 

Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda 

Öztürkcan ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt görüşme 

gerçekleştirdi. 

AQAS Değerlenirme Komitesinden Uluslararası Akreditasyon Danışmanı Jana 

Newiger ve Vi Le katılırken, uzmanlardan oluşan ekipte; Prof. Wolfgang Grillitsch, 

Prof. Dr. Ralf Weber, Prof. Dr. Marc Grief ve Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğrenci 

Temsilcisi Eylül Zeynep Özkazanç yer aldı. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp ve Dekan Yardımcılar Doç. Dr. Murat Doğan ve Doç. 

Dr. Sezgin Savaş’la gerçekleştirilen toplantı sonrasında ziyaret süreci boyunca; 

üniversite genel yapısı, Güzel Sanatlar Fakültesi’nde akreditasyon değerlendirmesi 

yapılan bölümlerin eğitim-öğretim olanakları ve program müfredatı, AQAS 

Değerlendirme Komitesi tarafından detaylı bir şekilde incelendi. 
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İSTANBUL’DAKİ ÜNİVERSİTELERİN TTO VE TEKMER MÜDÜRLERİ İGÜ’DE 

BULUŞTU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), İstanbul’daki üniversitelerin Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO) ve TEKMER Müdürlerini ağırladı. Daha önce Bezmialem Vakıf 

Üniversitesi’nde düzenlenen toplantının üçüncüsü bu kez İGÜ ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Toplantıya İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Necmettin Maraşlı, İGÜ TTO Müdürü Yahya Kemal Kıran, BAP-K Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar ve İGÜ TEKMER Müdürü Hande Ceylan Dayan 

katıldı. 

Toplantı, İstanbul’daki üniversitelerin iş birliğini güçlendirmek ve teknoloji transferi ile 

girişimcilik alanlarında ortak çalışma zeminini geliştirmek amacıyla düzenlendi. İGÜ 

TTO Müdürü’nün sunumuyla başlayan etkinlikte, katılımcılar arasında destek ve bilgi 

paylaşımına dair önemli görüş alışverişleri yapıldı. 

Gündemin en önemli maddelerinden biri de TTO ve TEKMER’ler arasındaki bilgi ve 

deneyim paylaşımını artırma stratejileriydi. Katılımcılar, üniversitelerin teknoloji 

transferi ve girişimcilik ekosistemlerini güçlendirmek için atılabilecek ortak adımları 

masaya yatırdı. Özellikle girişimci adayları için eğitim programları düzenlenmesi, 

ortak projelerin geliştirilmesi ve üniversiteler arası destek mekanizmalarının 

güçlendirilmesi gibi öneriler sunuldu. 

ORTAK BİR ÇALIŞTAY PLANLANIYOR 

Toplantıda TTO ve TEKMER’lerin iş dünyası ve girişimcilerle daha yakın iş birliği 

kurması için çeşitli stratejiler tartışılırken, bir sonraki toplantıda ortak bir çalıştay 

düzenlenmesi kararlaştırıldı. 

Toplantı sonunda ise bu konuda gerçekleşen görüşmelerin İstanbul’un teknoloji ve 

girişimcilik ekosistemini güçlendirmede önemli bir rol oynadığı vurgulandı ve düzenli 

olarak gerçekleştirilecek bu tür etkinliklerin sadece bölgesel değil, ulusal düzeyde de 

etkili bir model oluşturacağı belirtildi. 

İstanbul’daki üniversiteler arasındaki bu güçlü iş birliği, akademik dünyadan çıkan 

yeniliklerin hızla sektöre kazandırılması ve girişimcilik alanındaki fırsatların 

artırılmasında önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 

 

İGÜ REKTÖRÜ PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’DEN AVCILAR KAYMAKAMI DR. 

ORHAN BURHAN’A ZİYARET! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Necmettin Maraşlı, Avcılar Kaymakamı Dr. Orhan Burhan’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında, üniversite ile ilçe yönetimi arasında hayata 

geçirilebilecek ortak projeler ve iş birliği fırsatları üzerine verimli bir görüşme 

gerçekleştirildi. 
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Toplantıda, ilçenin sosyal ve akademik gelişimini destekleyecek projeler masaya 

yatırıldı. İlçe halkının yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların önemine vurgu 

yapılırken, üniversite ve kamu kurumları arasında güçlü bir iş birliği köprüsü 

kurulmasının gerekliliği dile getirildi. 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Kaymakam Dr. Orhan Burhan’a yeni görevinin hayırlı 

olmasını dileyerek, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ilçeye değer katacak projelerde 

her zaman destek vermeye hazır olduğunu ifade etti. 

Görüşme, üniversite ve ilçe yönetimi arasındaki dayanışmayı güçlendirme ve 

gelecekte ortak hedefler doğrultusunda birlikte çalışma kararlılığıyla sona erdi. 

 

İGÜ TTO’DAN ŞEHİT MELİH SANCAR ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİNE İLHAM 

VEREN ETKİNLİK 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), 24 Aralık 2024 

tarihinde Şehit Melih Sancar Ortaokulu öğrencileri ve öğretmenleri için bilim ve 

teknolojiyi deneyimleme fırsatı sunan anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Kule 

Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen programa toplamda 26 öğrenci ve 2 öğretmen katıldı. 

Etkinlik, öğrencilerin üniversite yaşamını tanıması, inovasyon kültürünü keşfetmesi ve 

geleceğe dair hedeflerine ilham vermesi amacıyla düzenlendi. Programın ilk 

aşamasında Öğr. Gör. Ahmet Bikiç tarafından verilen Drone Uygulama Eğitimi, 

öğrencilere hem teorik hem de pratik bilgiler sundu. Bu eğitim sayesinde öğrenciler, 

geleceğin en önemli teknolojilerinden biri olan drone sistemlerini yakından tanıma 

fırsatı buldu. 

Etkinliğin bir diğer aşamasında, öğrenciler rehber öğretmenler eşliğinde İGÜ 

Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) laboratuvarlarında inovatif projeleri inceleyerek sorular 

sorma imkânı elde etti. Üniversitenin ar-ge odaklı projeleri, genç zihinlere 

inovasyonun önemini aşılamayı ve bilimsel düşünceye teşvik etmeyi hedefledi. 

İGÜ TTO yetkilileri, bu tür organizasyonların gençlere bilimi sevdirmek ve teknolojiyi 

tanıtmak açısından büyük bir değer taşıdığını belirtti. Üniversite, geleceğin liderlerini 

yetiştirme vizyonuyla sosyal sorumluluk projelerine önem vermeye devam edeceğini 

vurguladı. 

 

ALTIN FİYATLARI TARİHİ ZİRVEDE: JEOPOLİTİK RİSKLER BELİRLEYİCİ 

ROLDE 

Altın fiyatlarını yakından takip eden birikimciler ve yatırımcılar, son dönemlerde 

piyasada yaşanan dalgalanmaların ne kadar süreceğini merak ediyor. Konu ile 

açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Hakan Yıldırım, altın fiyatlarındaki değişimlerin en 

büyük nedeninin küresel gelişmeler olduğunu söyledi. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakan Yıldırım, altın 

fiyatlarındaki son dönem değişimlere ilişkin yaptığı değerlendirmede, küresel 

ekonomik ve jeopolitik faktörlerin bu hareketlerde belirleyici olduğunu ifade etti. 

Yıldırım, altının 52 haftalık değişim aralığının 1.984,3-2.790,41 dolar arasında 

seyrettiğini belirterek, özellikle 2024 yılı içinde artan jeopolitik risklerin altın fiyatlarının 

tarihi zirvelere ulaşmasında etkili olduğunu söyledi. 

Rusya-Ukrayna savaşı, Orta Doğu’da artan belirsizlikler ve ABD seçimlerinin getirdiği 

dalgalanmalarla birlikte altın fiyatlarının güçlendiğini belirten Yıldırım, “Ons altın, son 

günlerde 2.617 dolar seviyelerinde fiyatlanmaktadır. ABD seçim belirsizliğinin 

kalkması ve FED’in Temmuz ayından itibaren faiz oranlarını düşürmesi, fiyat 

hareketlerinde karma bir tablo oluşturmuştur” dedi. Bu durumun, altın fiyatlarının son 

dönemde yatay bir seyir izlemesine neden olduğunu vurgulayan Yıldırım, piyasa 

öngörülerine göre ons altın fiyatının kısa vadede 2.676 doları test edebileceğini, bu 

seviyenin aşılması durumunda ise 2.725 dolara kadar yükselebileceğini ifade etti. 

Trendin aşağı yönlü bir hareket sergilemesi halinde fiyatların 2.600 dolar seviyelerine 

çekilebileceğini belirten Yıldırım, 2025 yılı için ise analistlerin altın fiyatlarının uzun 

vadede 2.421 ile 2.651 dolar arasında seyretmesini beklediğini, jeopolitik risklerin 

devam etmesi halinde ise fiyatların 3.000 dolar seviyelerine ulaşabileceğini 

öngördüğünü kaydetti. 

ORTA DOĞU VE ABD’DEKİ GELİŞMELER ALTIN FİYATLARINI ETKİLİYOR 

Yıldırım, Orta Doğu ve ABD’de yaşanan son gelişmelerin de altın fiyatları üzerinde 

doğrudan etkili olduğunu vurguladı. ABD ekonomisindeki büyüme göstergeleri ve 

işsizlik oranlarının FED’in faiz politikalarını şekillendirdiğini belirterek, “Ekonomik 

istikrar dönemlerinde yatırımcılar daha riskli varlıklara yönelirken, bu durum altının 

değerini düşürebilir. Ancak ekonomik daralma veya durgunluk endişeleri altın 

fiyatlarının yükselmesine neden olmaktadır” dedi. 

Yıldırım, ABD’nin dış politikasındaki belirsizliklerin ve ticaret savaşlarının, doların 

değerini etkilediğini, bunun da altın fiyatları üzerinde ciddi bir baskı yarattığını ifade 

etti. “Altın, dolar cinsinden işlem gördüğünden, doların değerindeki değişiklikler altın 

fiyatlarını doğrudan etkiler” diyen Yıldırım, özellikle Orta Doğu’daki karmaşa ve 

belirsizliklerin de altın fiyatlarını artırıcı etkisi olabileceğini kaydetti. 

ENFLASYONA KARŞI GÜVENLİ LİMAN: ALTIN 

Orta Doğu’nun dünya petrol üretimindeki kritik payına dikkat çeken Yıldırım, 

“Bölgedeki istikrarsızlıklar, petrol fiyatlarında ani artışlara neden olabilir. Bu durum 

enflasyonist baskılar oluştururken, yatırımcıları güvenli liman olarak altına 

yönlendirebilir. Altın, enflasyona karşı bir koruma aracı olarak görülmeye devam 

ettikçe, fiyatlar üzerinde yükseltici bir etki yaratabilir” ifadelerini kullandı. 

Yıldırım, altının kısa vadede belirsizliklerden etkilenmeye devam edeceğini ancak 

uzun vadede jeopolitik ve ekonomik dengelere bağlı olarak yükseliş trendini 

sürdürebileceğini belirtti. 
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İGÜ’DE 4. ELEKTRONİK DEVRELER PROJE SERGİSİ’NİN AÇILIŞI YAPILDI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği, Elektronik Teknolojisi ve Elektrik Programı öğrencilerinin yoğun 

katılımıyla düzenlenen IV. Elektronik Devreler Proje Sergisi, teknoloji meraklılarını bir 

araya getirdi. Öğrencilerin yaratıcılığını ve mühendislik becerilerini sergilediği etkinlik, 

60’tan fazla projenin tanıtıldığı bir inovasyon şölenine dönüştü. 

Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Elektronik Teknolojisi ve 

Elektrik Programı öğrencilerinin projelerine yer verilen serginin açılış konuşmasını Ar-

Ge’den sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve serginin hazırlık 

sürecinde önemli bir rol üstlenen Öğretim Görevlisi İzzet Yavuz yaptı. Konuşmaların 

ardından İzzet Yavuz’a özverili çalışmalarından dolayı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Necmettin Maraşlı tarafından plaket takdim edildi. 

DERECEYE GİREN PROJELER TEKNOFEST YOLCUSU 

Açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, etkinliğin öğrenciler için büyük 

bir fırsat sunduğunu vurguladı: “Bu tür organizasyonlar, gençlerimizin inovatif 

fikirlerini geliştirmelerine olanak tanıyor. Önceki sergilerde yer alan projelerimiz 

Teknofest ve diğer ulusal yarışmalarda önemli başarılar elde etti. Yeni projelerimizin 

de aynı başarıyı yakalayacağına inanıyoruz.” 

Prof. Dr. Maraşlı, yakın zamanda üniversite bünyesinde Teknofest’e yönelik ödüllü bir 

proje yarışması düzenleneceğini ve başarılı projelerin patent süreçleriyle 

destekleneceğini açıkladı. 

TEKNOLOJİ YARIŞINDA KIYASIYA REKABET 

Beş kişilik bir jüri tarafından değerlendirilen projeler, altın, gümüş ve bronz 

madalyalarla ödüllendirildi. Mansiyon ödülleri ise yenilikçi fikirleriyle öne çıkan 

takımlara verildi. Sergide robotik sistemlerden görüntü işleme yazılımlarına, insansız 

hava ve su araçlarından çevre dostu tasarımlara kadar birçok dikkat çekici proje yer 

aldı. Sergi, yalnızca öğrenciler için değil, ziyaretçiler için de adeta bir teknoloji 

festivaline dönüştü. 

Ödül kazananlar 

Altın Madalya: 

Şahin Takımı: Abdul Hafız Al Shaar- SİHA Projesi 

Kali Takımı: Fatma Ceyhan ve Gülistan Subaşı- Görüntü İşleme Projeleri. 

Aycibin 53 Takımı: Dursun Aycibin- Araç Yorgunluk Sistemi. 

Gümüş Madalya: 

Tech-Sat Takımı: Model Uydu Projesi 

Bronz Madalya: 
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EYKFEL Takımı: Yusuf Enes Gültekin- İnsansız Su Altı Aracı 

Mansiyon Ödülleri: 

DYNAMOS Takımı: Oturuş Bozukluğu Tespiti 

MRV Takımı: Çöp Toplayan Gemi Projesi 

GESBOARD Takımı: Güneş Enerjili Soğutma Sistemi 

ALTARIA Takımı: Basic Tesla Rocket Projesi 

Ventech Takımı: Cam Temizleme Sistemi 

Doğa Severler Takımı: Orman Yangın Söndürme Sistemi 

3 VERE Takımı: Yerli 3D Yazıcı 

Bu yılki sergi, öğrencilerin yaratıcı projeleriyle bir teknoloji şölenine dönüştü. Yenilikçi 

fikirlerin yarıştığı bu etkinlik, genç mühendislerin potansiyelini ortaya koyarken, hem 

katılımcılar hem de ziyaretçilerin mühendislik ve inovasyonun gücüne bir kez daha 

tanıklık etmelerini sağladı. 

 

İGÜ’DE “ULUSLARARASI YELPAZE KARMA SERGİDEN SEÇKİ” SANAT 

SERGİSİ BAŞLADI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sanatseverleri bir araya getiren “Uluslararası Yelpaze 

Karma Sergiden Seçki” sanat sergisini ziyarete açtı. 25 Aralık Çarşamba günü Tower 

binasının 4. katında gerçekleştirilen etkinlik, farklı sanat dallarından seçkin eserlerle 

büyük ilgi gördü. Sergi, 2 Şubat 2025 tarihine kadar ziyaret edilebilecek. 

Açılış konuşmasını uluslararası alanda tanınmış sanatçı ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

İsmet Çavuşoğlu gerçekleştirdi. Çavuşoğlu, konuşmasında sanatın kişisel ifadeyi 

yansıtma gücüne vurgu yaparak, “Her sanatçının kendine özgü bir tarzı olmalı. 

Katılımcılar, kendi ifade biçimlerini en iyi yansıtan teknikleri ve tarzları tercih ediyor. 

Bazen birden fazla tarzı harmanlayan eserlerle de karşılaşıyoruz,” dedi. 

ÇEŞİTLİ DİSİPLİNLERDEN OLUŞUYOR 

Sergide yer alan eserler; resim, grafik, illüstrasyon, seramik, tekstil ve fotoğraf gibi 

çeşitli disiplinlerden oluşuyor. Katılımcılar arasında Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu, Doç. 

Dr. Metin Kuş, Doç. Dr. Aysun Cançat, Doç. Dr. Nuri Sezer, Dr. Öğr. Üyesi Erdem 

Çağla, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özel, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay, Arş. Gör. Dr. 

Ceren İren, Arş. Gör. Dilara Mataracı ve Şermin Ayşe Tepe yer alıyor. Hem 

geleneksel hem de modern yorumları bir araya getiren eserler, sanatın zenginliğini ve 

çeşitliliğini gözler önüne seriyor. 

 

“Uluslararası Yelpaze Karma Sergiden Seçki” sanatseverlere farklı bakış açıları 

kazandırmayı ve sanatı her yönüyle deneyimleme imkânı sunmayı hedefliyor. 
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